
_______________________________ ________________________

U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
DEPARTAMENTI I INFERMIERISË

GJIROKASTËR

Gjirokaster, me 10.06.2023

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES 2023 NE CIKLIN I TE
STUDIMEVE, INFERMIERI E PERGJITHSHME, ME KOHE TE PLOTE

VITI I PARE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit
I Shkenca Sociale Dhe Te

Shendetit
04.09.2023 09:0

0

Auditor J.Cana,K.Sala,
Zh.( Çuni) Graçi ;

Pr.Shkrim

II Shkenca Biomedikale 2 06.09.2023 09:0

0

Auditor L.Mezini,A.Xhemali Pr.Shkrim

III Shkenca Biomedikale 1 07.09.2023 09:0

0

Auditor M. Agolli; Zh.( Çuni)
Graçi ;

Pr.Shkrim

IV Bazat E Infermieristikes 08.09.2023 09:0

0

Auditor M. Llavdaniti;A.Xhemali Pr.Shkrim

V Informatike & Statistike
Mjekesore

09.09.2023 09:0

0

Auditor I.Bilo; T.Xhai Pr.Shkrim

VI Anatomi E Njeriut 12.09.2023 09:0

0

Auditor Zh.Çuni ;M.Agolli Pr.Shkrim

VII Fiziologji E Njeriut 13.09.2023 09:0

0

Auditor M.Agolli ;Zh.Çuni ; Pr.Shkrim

VIII Puerikulture Dhe
Neonatologji

14.09.2023 09:0 Auditor Z.Vllaho; D.Rami Pr.Shkrim



VITI I DYTE

VITI I TRETE

0

IX Biokimi & Biofizike 15.09.2023 09:0

0

402 A A.Goxharaj;I.Kokalari Pr.Shkrim

X Gjuhe E Huaj Profesionale 18.09.2023 09:0

0

402 A D.Rami,M.Isaraj,Z.Ko
te

Pr.Shkrim

XI Psikologji Mjekesore( Lende
Me Zgjedhje ) / Shendet
Mjedisor ( Lende Me
Zgjedhje)

19.09.2023 09:0

0

402 A E.Hasani;A. Goxharaj
//S.Oruçi;S.Malo

Pr.Shkrim

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit

I Anatomi Patologjike
&Farmakologji

04.09.2023 11:00 402 A L.Mezini; D.Rami Pr.Shkrim

II Semundje Te Brendshme 06.09.2023 11:00 402 A Zh.( Çuni) Graçi ;;
M.Agolli

Pr.Shkrim

III Pediatri 07.09.2023 11:00 402 A Z. Vllaho; D. Rami Pr.Shkrim

IV Shkenca Infermierore 1 08.09.2023 11:00 402 A M.Llavdaniti; A.
Xhemali;

Pr.Shkrim

V Semundje Infektive Dhe
Dermatologjike

11.09.2023 11:00 402 A D.Rami;Z.Vllaho Pr.Shkrim

VI Shkenca Infermierore 2 12.09.2023 11:00 402 A A.Xhemali; M.
Llavdaniti

Pr.Shkrim

VII ( Lende Me Zgjedhje )
Dietologji//Faza
Preanalitike//ShkrimProjek
tesh

13.09.2023 11:00 402 A S.Malo;E.Shehu//
A.Goxharaj;Gj.Semini
//I.Kokalari;A.Sinani

Pr.Shkrim

VIII Shkenca Neuropsikiatrike 15.09.2023 11:00 402 A D.Rami;Z.Vllaho Pr.Shkrim

IX Praktike 1 21.09.2023 11:00 402 A M.Llavdaniti,
M.Agolli

Pr.Shkrim

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit
I Rehabilitim Ne Komunitet

// Fizioterapi ( Lende me
zgjedhje )

04.09.2023 13:00 401 A P. Barjami ; Z. Vllaho//
Z. Vllaho ; P. Barjami

Pr.Shkrim

II Shkenca Inf .4 06.09.2023 13:00 401 A A.Xhemali;M.
Llavdaniti

Pr.Shkrim

III Lende Diagnostikuese
&Terapeutike

07.09.2023 13:00 401 A A.Goxharaj; Gj.Semini; Pr.Shkrim

IV Lende Kirurgjikale 1 08.09.2023 13:00 401 A Gj.Semini;A.Goxharaj Pr.Shkrim



Shënim:

1. Nga 11. 09.2022 deri ne 19.09.2022 data për zhvillimin e praktikave Infermierore. ( Seancat e Praktikes
Infermierore zhvillohen nga ora 8 deri ne 16).

2. Çdo student duhet të paraqitet në provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me
moshyrjen në provim.

3. Kohëzgjatja e provimeve të jetë jo më shumë se 2 (dy) orë.

4. Sezoni plotësues për studentët e viteve fundore ( studentë të vitit të tretë & studentë përsëritës) do të jetë në
datat 22, 25 dhe 26 Shtator 2023.

5. Provimi Formimi Përfundimtar më 29 Shtator 2023, ora 1000 .

M I R A T O N

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE DEKAN

Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUÇI

V Gjinekologji Obsetrik &
Shendet Riprodhues Lende

09.09.2023 13:00 401 A P. Barjami; A.Xhemali Pr.Shkrim

VI Shkenca Inf .3 10.09.2023 13:00 401 A M.Llavdaniti; A.
Xhemali

Pr.Shkrim

VII Kirurgjikale 2 11.09.2023 13:00 401 A Gj.Semini;A.Goxharaj Pr.Shkrim

VIII Praktike 2 20.09.2023 13:00 401 A A.Xhemali; M.Agolli Pr.Shkrim



_______________________________ ________________________

U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
DEPARTAMENTI I INFERMIERISË

G J I R O K A S T Ë R

Gjirokaster, me 10.06.2023

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES 2023, NE CIKLIN I TE
STUDIMEVE INFERMIER-MAMI, ME KOHE TE PLOTE

VITI I PARE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit
I Shkenca Sociale Dhe Te

Shendetit
04.09.2023 09:00 Auditor J.Cana,K.Sala,

Zh.( Çuni) Graçi ;

Pr.Shkrim

II Shkenca Biomedikale 2 06.09.2023 09:00 101 A L.Mezini,A.Xhemali Pr.Shkrim

III Shkenca Biomedikale 1 07.09.2023 09:00 Auditor A.Como;S.Malo Pr.Shkrim

IV Bazat E Infermieristikes 08.09.2023 09:00 Auditor M. Llavdaniti;A.Xhemali Pr.Shkrim

V Informatike & Statistike
Mjekesore

09.09.2023 09:00 Auditor I.Bilo, T.XHai Pr.Shkrim

VI Anatomi E Njeriut 12.09.2023 09:00 Auditor Zh.( Çuni) Graçi ;
M.Agolli

Pr.Shkrim

VII Fiziologji E Njeriut 13.09.2023 09:00 Auditor S.Malo ; A Çomo Pr.Shkrim

VIII Puerikulture Dhe
Neonatologji

14.09.2023 09:00 Auditor Z.Vllaho; D.Rami Pr.Shkrim

IX Biokimi & Biofizike 15.09.2023 09:00 Auditor A.Goxharaj;I.Kokalari Pr.Shkrim

X Gjuhe E Huaj Profesionale 18.09.2023 09:00 Auditor D.Rami,M.Isaraj,Z.Ko
te

Pr.Shkrim

XI Psikologji Mjekesore( Lende
Me Zgjedhje ) / Shendet
Mjedisor ( Lende Me
Zgjedhje)

19.09.2023 09:00 Auditor E.Hasani; A .Goxharaj
//S.Oruçi;P. Barjami

Pr.Shkrim



VITI I DYTE

VITI I TRETE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit
I Anatomi Patologjike,

Farmakologji
04.09.2023 11:00 404A L.Mezini, D.Rami Pr.Shkrim

II Shtatzania Dhe Lindja
Normale

06.09.2023 11:00 404A P.Barjami, A.Xhemali Pr.Shkrim

III Infermieristike Ne Shtatzani
Dhe Lindje Normale.

07.09.2023 11:00 402A A.Xhemali , P.Barjami Pr.Shkrim

IV Pediatri 08.09.2023 11:00 402A Z.Vllaho, D. Rami Pr.Shkrim

V Fizpatologjite Riprodhuese 11.09.2023 11:00 101A L.Mezini;A.Xhemali Pr.Shkrim

VI Lende Kirurgjikale &
Urgjenca Mjekesore

12.09.2023 11:00 101A D.Rami;Gj.Semini Pr.Shkrim

VII ( Lende Me Zgjedhje )
Dietologji//Faza
Preanalitike//ShkrimProjekte
sh

13.09.2023 11:00 402 A R.Laro;A.Saliaj//
A. Goxharaj
;D.Rami//I.Kokalari;A
.Sinani

Pr.Shkrim

VIII Shkenca Infermierore 14.09.2023 11:00 101A V.Hunda;M.Llavdaniti Pr.Shkrim

IX Praktike 1 21.09.2023 11:00 101A M.Llavdaniti,
M.Agolli

Pr.Shkrim

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit
I Risqet Dhe Komplikacionet E

Shtatzanise
04.09.2023 13:00 404A L.Mezini, A.Xhemali Pr.Shkrim

II Infermieristike E
Komplikacioneve Te
Shtatzanise

06.09.2023 13:00 404A A.Xhemali ; M.Agolli Pr.Shkrim

III Lende Me Zgjedhje
A.Fizioterapi
B.Radiologji

07.09.2023 13:00 402A M.Llavdaniti
P.Barjami Pr.Shkrim

IV Gjinekologji Dhe Shendet
Riprodhues

08.09.2023 13:00 404A L.Mezini;A.Xhemali Pr.Shkrim

V Patologji Te Pergjithshme 09.09.2023 13:00 404A P.Barjami;M.Agolli Pr.Shkrim

VI Infermieristike Ne 10.09.2023 13:00 404A A.Saliaj; M.Llavdaniti; Pr.Shkrim



Shënim:

1. Nga 11. 09.2022 deri ne 19.09.2022 data për zhvillimin e praktikave Infermierore. ( Seancat e Praktikes
Infermierore zhvillohen nga ora 8 deri ne 16).

2. Çdo student duhet të paraqitet në provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me
moshyrjen në provim.

3. Kohëzgjatja e provimeve të jetë jo më shumë se 2 (dy) orë.

4. Sezoni plotësues për studentët e viteve fundore ( studentë të vitit të tretë & studentë përsëritës) do të jetë në
datat 22, 25 dhe 26 Shtator 2023.

5. Provimi Formimi Përfundimtar më 28 Shtator 2023, ora 1000

M I R A T O N

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE DEKAN

Prof.Asoc.Dr. Maria AGOLLI Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUÇI

Gjinekologji Dhe Shendet

Riprodhues

VII Praktike 2 20.09.2023 13:00 404A A.Xhemali;M.Agolli Pr.Shkrim



_______________________________ ________________________

U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
DEPARTAMENTI I INFERMIERISË

G J I R O K A S T Ë R

Gjirokaster me 10.06.2023

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES 2023, NE CIKLIN I TE
STUDIMEVE INFERMIERI E PERGJITHSHME , ME KOHE TE PLOTE TE PRAPAMBETUR

SIPAS PLANIT MESIMOR 2013-2016

VITI I PARE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit

I. GJUHE E HUAJ 04.09.2023 12:00 401A Me shkrim

Latinisht 04.09.2023 12:00 401A D. RAMI; A.
XHEMALI

Me shkrim

Italisht 04.09.2023 12:00 401A M.Sulaj ; F.PANGO Me shkrim

II SHKENCA HUMANE 06.09.2023 12:00 401A Me shkrim

Psikologji Mjekwsore 06.09.2023 12:00 401A E. HASANI; A.
GOXHARAJ

Me shkrim

Sociologji 06.09.2023 12:00 401A K.SALA;J.CANA Me shkrim

Etike – Deontologji 06.09.2023 12:00 401A V.KOKO;B.LATE Me shkrim

Bazat e Infermieristikes 06.09.2023 12:00 401A B. LATE; A.
XHEMALI

Me shkrim



III DISIPLINE ME
ZGJEDHJE 1

07.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1a. Anglisht 07.09.2023 12:00 401A M.ISARAJ,
D.MOSHO

Me shkrim

b.Frengjisht 07.09.2023 12:00 401A Z.KOTE;H,MICONI Me shkrim

IV BIOLOGJI, ANATOMI ,
HISTOLOGJI & Fiziologji

08.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1.Biologji e pergjithshme 08.09.2023 12:00 401A M.AGOLLI;A.XHE
MALI

Me shkrim

2. Anatomi Normale 1 08.09.2023 12:00 401A ZH.(ÇUNI)GRAÇI;
M.AGOLLI

Me shkrim

3. Anatomi Normale 2 08.09.2023 12:00 401A ZH.( ÇUNI) GRAÇI ; ;
M.AGOLLI

Me shkrim

4. Histologji 08.09.2023 12:00 401A G.PASPALI
L.HASANI;

Me shkrim

5.Fiziologji e Njeriut 08.09.2023 12:00 401A M.AGOLLI;
ZH.( ÇUNI) GRAÇI ; ;

Me shkrim

V BIO-FIZIKE,
INFORMATIKE&
STATISTIKE

09.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1. Bio – fizike mjekesore 09.09.2023 12:00 401A I.KOKALARI;A.
GOXHARAJ

Me shkrim

2.Informatike 09.09.2023 12:00 401A I.BILO; M.AGOLLI Me shkrim

3. Statistike Mjekesore 09.09.2023 12:00 401A M.AGOLLI; I.BILO; Me shkrim

VI SHKENCA
PARANDALUESE &
INFERMIERIA E
APLIKUAR NE
PUERIKULTURE

10.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1.Shendet Mjedisor &
Publik

10.09.2023 12:00 401A S. ORUÇI; ZH.
( ÇUNI) GRAÇI ;

Me shkrim

2.Mikrobiologji Mjekesore 10.09.2023 12:00 401A L. MEZINI ; A.
XHEMALI

Me shkrim

3. Puerikulture &
Infermieristike ne
Puerikulture

10.09.2023 12:00 401A Z. VLLAHO;
P. BAJRAMI

Me shkrim

VII PRAKTIKA
PROFESIONALE1

11.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1.Praktika profesionale1 11.09.2023 12:00 401A B,LATE ;
A. XHEMALI

Me shkrim



VITI I DYTE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit

VIII SHKENCA
BIOSHENDETESORE

12.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1.Biokimi mjekesore &
Imunogji

12.09.2023 12:00 401A A.XHEMALI; L.
MEZINI

Me shkrim

2.Farmakologji 12.09.2023 12:00 401A D.RAMI; L.
MEZINI

Me shkrim

3. Anatomi Patologjike 12.09.2023 12:00 401A L. MEZINI
;D.RAMI

Me shkrim

IX INFERMIERIA E
APLIKUAR NE PEDIATRI
1

13.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1.Pediatri 1 13.09.2023 12:00 401A Z. VLLAHO; P.
BARJAMI

Me shkrim

2. Infermieristika ne
Pediatri 1

13.09.2023 12:00 401A B.LATE ;
Z.VLLAHO

Me shkrim

X INFERMIERISTIKA E
APLIKUAR NE
KIRURGJI 1 ,
ONKOLOGJI &
ANESTEZI

14.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1.Kirurgji 1 &
Infermieristika ne Kirurgji
1

14.09.2023 12:00 401A D. RAMI ;
ZH.( ÇUNI) GRAÇI;

Me shkrim

2.Onkologji &
Infermeristika ne Onkologji

14.09.2023 12:00 401A A.GOXHARAJ ;
P. BAJRAMI

Me shkrim

3.Anestezi – Reanimacion &
Infermieristika ne Anestezi
Reanimacion

14.09.2023 12:00 401A D. RAMI;
M.AGOLLI

Me shkrim

XI INFERMIERISTIKA E
APLIKUAR NE
SEMUNDJET E
BRENDSHME 1 &
RADIOLOGJI

15.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1.Semundje te Brendshme 1 15.09.2023 12:00 401A ZH.( ÇUNI) GRAÇI;
A. XHEMALI

Me shkrim

2.Infermieristika ne
Semundje te Brendshme 1

15.09.2023 12:00 401A A. XHEMALI ;
ZH.( ÇUNI) GRAÇI;

Me shkrim

Radiologji 15.09.2023 12:00 401A P. BARJAMI;
ZH.( ÇUNI) GRAÇI;

Me shkrim

XII SHENDET MENDOR 16.09.2023 12:00 401A Me shkrim



VITI I TRETE

1.Neurologji &
Infermieristika ne
Neurologji

16.09.2023 12:00 401A D. RAMI.
Z. VLLAHO;

Me shkrim

2.Psikiatri &
Infermieristika ne Psikiatri

16.09.2023 12:00 401A Z. VLLAHO;
D. RAMI

Me shkrim

XIII DISIPLINA ME
ZGJEDHJE 2

17.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1.a. Dietologji
b.Dermatologji
2.a. Fizioterapi
b. Rhabilitim ne Komunitet

17.09.2023 12:00 401A D. RAMI;
ZH.( ÇUNI)

GRAÇI;// D.
RAMI; ZH.( ÇUNI)
GRAÇI ;

Me shkrim

XIV INFERMIERIA E
APLIKUAR NE
OBSETRIKE

18.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1.Obsetrike 18.09.2023 12:00 401A L. MEZINI, A.
XHEMALI

Me shkrim

2.Infermieristika ne
Obsetrike

18.09.2023 12:00 401A A. XHEMALI L.
MEZINI,

Me shkrim

XV PRAKTIKA
PROFESIONALE 2

19.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1.Praktika profesionale 2/1 19.09.2023 12:00 401A A.XHEMALI; B.
LATE

Me shkrim

2.praktika profesionale 2/2 19.09.2023 12:00 401A A.XHEMALI; B.
LATE

Me shkrim

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit

XVI INFERMIERIA E
APLIKUAR NE
KIRURGJI II &
GJINEKOLOGJI

20.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1. Gjinekologji 20.09.2023 12:00 401A L. MEZINI; A.
XHEMALI

Me shkrim

2 Inf. Gjinekologji 20.09.2023 12:00 401A ; A. XHEMALI L.
MEZINI

Me shkrim

3.Kirurgji 2 & Inf, Kirugji
2

20.09.2023 12:00 401A D. RAMI;
ZH.( ÇUNI) GRAÇI ;

Me shkrim

XVII INFERMIERIA E
APLIKUAR NE
URGJENCEN
INFERMIERORE DHE
TRAUMATOLOGJI

21.09.2023 12:00 401A Me shkrim



Provimi Formimi Përfundimtar date 29.09.2023

M I RATON

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE DEKAN

Prof.Asoc.Dr. Maria AGOLLI Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUÇI

1.Urgjenca Inf. & Infer.ne
urgjgjencen Infer.

21.09.2023 12:00 401A A.GOXHARAJ;
Z. VLLAHO

Me shkrim

2. traumatologji & inf.
Traumatologji

21.09.2023 12:00 401A A.GOXHARAJ;
Z. VLLAHO

Me shkrim

XVII
I

DISIPLINA ME
ZGJEDHJE 3

22.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1.a. Okulistike dhe Inf .
Okul
b.ORL & Inf. ORL

22.09.2023 12:00 401A ZH.( ÇUNI) GRAÇI ;
M. AGOLLI

Me shkrim

XIX INFERMIERIA E
APIKUAR NE
SEMUNDJET E
BRENDSHME 2 DHE
GERIARTRI

23.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1. Semundjet e brendshme
2

23.09.2023 12:00 401A ZH.( ÇUNI) GRAÇI ;
M. AGOLLI

Me shkrim

2. Infermieristika
semundjet e brendshme 2

23.09.2023 12:00 401A B.LATE ;
ZH.( ÇUNI) GRAÇI ;

Me shkrim

3. Geriartri , gerontologji&
inf geriartri , gerontologji

23.09.2023 12:00 401A ZH.( ÇUNI) GRAÇI ;

B.LATE;
Me shkrim

XX INFERMIERI E
APLIKUAR NE
PEDIATRI 2 &
SEMUNDJET
INFEKTIVE

24.09.2023 12:00 401A Me shkrim

1.Pediatri 2 24.09.2023 12:00 401A Z. VLLAHO;
B.LATE

Me shkrim

2.Infer. ne Pediatri 2 24.09.2023 12:00 401A Z. VLLAHO;
B.LATE;

Me shkrim

3.Semun. Inf& Infer ne
Semundjet Infektive

24.09.2023 12:00 401A D. RAMI ;
A, XHEMALI

Me shkrim

XXI PRAKTIKA
PROFESIONALE 3

25.09.2023 12:00 401A Me shkrim

Praktika profesionale 3 /1 26.09.2023 12:00 401A A.XHEMALI;
B. LATE

Me shkrim

Praktika profesionale 3/2 26.09.2023 12:00 401A A.XHEMALI;
B. LATE

Me shkrim



_______________________________ ________________________

U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
DEPARTAMENTI I INFERMIERISË

GJIROKASTËR

Gjirokaster, me

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES 2023, NE CIKLIN II TE
STUDIMEVE MASTER NE SHKENCAT INFERMIERORE.

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit
I Menaxhimi I Pacientit Ne

Obstetrike-Gjinekologji

08.09.2023 11:00 403A L.MEZINI; D.RAMI Pr.Shkrim

II Lende Me Zgjedhje/ Kerkimi
Shkencor Ne Infermieri/
Promocion& Organizim
Shendetesor/Menaxhimi
Infermieror Ne
Toksikologjine Klinike .

09.09.2023 09:00 403A M.AGOLLI;D.RAMI
//M. TERPO ;
S.MALO //V.KOKO;
A.GOXHARAJ

Pr.Shkrim

III Menaxhimi I Infeksioneve
Nozokomiale

10.09.2023 09:00 403A L.MEZINI; Z.VLLAHO Pr.Shkrim

IV Menaxhimi I Urgjencave
Pediatrike

11.09.2023 11:00 403A Z.VLLAHO, L.MEZINI Pr.Shkrim

V Teknikat Infermierore
Bashkekohore

12.09.2023 11:00 403A A.KRISTIDHI ;
A.GOXHARAJ

Pr.Shkrim

VI Menaxhimi I Pacientit Ne
Mjekesine Interne

13.09.2023 11:00 403A A.GOXHARAJ ;
D.RAMI

Pr.Shkrim

VII Menaxhimi I Pacientit
Kirurgjikal

14.09.2023 11:00 403A A.BEGO;
Z.VLLAHO

Pr.Shkrim

VIII Praktike 21.09.2021 09:00 403A L.MEZINI;Z.VLLAHO Pr.Shkrim



Shënim:
1.Nga 15. 09.2023 deri ne 20.09.2023 data për zhvillimin e praktikave Infermierore dhe laboratoret ne
dt.04.09.2023,06.09.2023,07.09.2023 . . ( Seancat e Praktikes Infermierore dhe laboratoret zhvillohen nga ora 8 deri
ne 16).
2. Çdo student duhet të paraqitet në provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me moshyrjen
në provim.
3. Kohëzgjatja e provimeve të jetë jo më shumë se 2 (dy) orë.
4. Sezoni plotësues për studentët e viteve fundore ( studentë përsëritës) do të jetë në datat 22, 25 dhe 26 Shtator
2023.

5. Provimi Përfundimtar Formimi më 27 Shtator 2023, ora 1000 .

M I R A T O N

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE DEKAN

Prof.Asoc.Dr.Maria Agolli Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUÇI



_______________________________ ________________________

U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
DEPARTAMENTI I INFERMIERISË

G J I R O K A S T Ë R

Gjirokaster me 10.06.2023

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN VJESHTES 2023, NE CIKLIN I TE
STUDIMEVE INFERMIR-MAMI , ME KOHE TE PLOTE TE PRAPAMBETUR SIPAS PLANIT

MESIMOR 2013-2016

VITI I PARE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit

I. GJUHE E HUAJ 04.09.2023 12:00 402A Me shkrim
Latinisht 04.09.2023 12:00 402A D. RAMI; A.

XHEMALI
Me shkrim

Italisht 04.09.2023 12:00 402A M.SULAJ ;
F.PANGO

Me shkrim

II SHKENCA HUMANE 06.09.2023 12:00 402A Me shkrim
Psikologji Mjekësore
&Etike – Deontologji

06.09.2023 12:00 402A V.KOKO; A. XHEMALI Me shkrim

Bazat e Infermieristikes 06.09.2023 12:00 402A M.LLAVDANITI;

A. XHEMALI

Me shkrim

III DISIPLINE ME
ZGJEDHJE 1

07.09.2023 12:00 402A Me shkrim

1a. Anglisht 07.09.2023 12:00 402A M.ISARAJ,
D.MOSHO

Me shkrim

b.Frengjisht 07.09.2023 12:00 402A Z.KOTE;H,MICONI Me shkrim

IV ANATOMI , 08.09.2023 12:00 402A Me shkrim



VITI I DYTE

HISTOLOGJI &
FIZIOLOGJI
1. Anatomi Normale 08.09.2023 12:00 402A ZH.( ÇUNI) GRAÇI ;

M. AGOLLI

Me shkrim

2. Histologji 08.09.2023 12:00 402A M.AGOLLI; A.XHEMALI Me shkrim

3.Fiziologji e Njeriut 08.09.2023 12:00 402A M. AGOLLI;

ZH.( ÇUNI) GRAÇI ;

Me shkrim

V STATISTIKE&BIO-
FIZIKE

09.09.2023 12:00 402A Me shkrim

1. Biofizike mjekesore 09.09.2023 12:00 402A I.KOKALARI;

A.GAXHARAJ

Me shkrim

3. Statistike Mjekesore 09.09.2023 12:00 402A M.AGOLLI; I. BILO Me shkrim

VI Biologji,Mikrobiologji &
Biokimi

10.09.2023 12:00 402A Me shkrim

1.Biologji e Pergjithshme 10.09.2023 12:00 402A M.AGOLLI;A.XHEMALI Me shkrim

2.Mikrobiologji Mjekesore 10.09.2023 12:00 402A L. MEZINI; A. XHEMALI Me shkrim

3. Biokimi Mjekesore &
Imunologji

10.09.2023 12:00 402A A.XHEMALI; L. MEZINI Me shkrim

VII SHKENCA
PARANDALUESE &
PUERIKULTURE

11.09.2023 12:00 402A Me shkrim

1.Shendet mjedisor &
Publik

11.09.2023 12:00 402A O. ORUÇI;P.BARJAMI Me shkrim

2 Puerikulture & Inf
Puerikulture

11.09.2023 12:00 402A Z. VLLAHO; D. RAMI Me shkrim

VII
I

PRAKTIKA
PROFESIONALE1

12.09.2023 12:00 402A Me shkrim

1.Praktika profesionale1 12.09.2023 12:00 402A M.LLAVDANITI; A.

XHEMALI

Me shkrim

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit

XIX SHKENCA
BIOSHENDETESORE

13.09.2023 12:00 402A Me shkrim



1. Anatomi Patologjike 13.09.2023 12:00 402A L.MEZINI; D, RAMI Me shkrim

2. Farmakologji 13.09.2023 12:00 402A D, RAMI L.MEZINI; Me shkrim

X EMBIOLOGJI ,
ANATOMI&
FIZIOLOGJI
OBSETRIKALE DHE
FETALE

14.09.2023 12:00 402A L. MEZINI; A. XHEMALI Me shkrim

XI INFERMIERISTIKA E
APLIKUAR NE
NEONATOLOGJI

15.09.2023 12:00 402A Z. VLLAHO ;

A. XHEMALI

Me shkrim

XII INFERMIERISTIKA E
APLIKUAR NE
OBSETRIKEN
SPECIALE

16.09.2023 12:00 402A Me shkrim

1.Barra dhe lindja
normale

16.09.2023 12:00 402A A.XHEMALI; M.AGOLLI Me shkrim

2.Infermieristika ne
Barren dhe lindja normale

16.09.2023 12:00 402A A.XHEMALI; M.AGOLLI Me shkrim

XIII PRAKTIK
PROFESIONALE 2

17.09.2023 12:00 402A Me shkrim

1.Praktik profesionale 2/1 17.09.2023 12:00 402A A.XHEMALI; M.AGOLLI Me shkrim

2.Praktik profesionale 2 /2 17.09.2023 12:00 402A A.XHEMALI; M.AGOLLI Me shkrim

XIV IFERMIERISTIKA E
APLIKUAR NE
KIRURGJI DHE
ANESTEZI
REANIMACION

18.09.2023 12:00 402A D. RAMI;A.XHEMALI Me shkrim

XV INFERMIERIA E
APLIKUAR NE
FIZIOTERAPI &
RADIOLOGJI

19.09.2023 12:00 402A D.RAMI;M.LLAVDANIT

I

Me shkrim



VITI I TRETE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit

XVI INFERMIERIA E
APLIKUAR NE
GJINEKOLOGJI ,
VENEROLOGJI &
SHENDET
RIPRODHUES

20.09.2023 12:00 402A Me shkrim

1. Gjinekologji ,
venerologji & shendet
riprodhues

20.09.2023 12:00 402A L. MEZINI; A. XHEMALI Me shkrim

2 inf. Gjinekologji ,
venerologji & shendet
riprodhues

20.09.2023 12:00 402A L.MEZINI; A. XHEMALI Me shkrim

XVII INFERMIERIA E
APLIKUAR NE
BARREN E RISKUAR

21.09.2023 12:00 402A Me shkrim

1. Barra e riskuar 21.09.2023 12:00 402A A.XHEMALI; M.AGOLLI Me shkrim

2. Inf.ne barren e
riskuar

21.09.2023 12:00 402A A.XHEMALI; M.AGOLLI Me shkrim

XVIII INF. E APLIKUAR NE
KOMLIKACIONET E
LINDJES DHE
URGJENCAT
OBSETRIKALE

22.09.2023 12:00 402A Me shkrim

1.Komlikacionet e
lindjes dhe urgjencat
obsetrikale

22.09.2023 12:00 402A A.XHEMALI; M.AGOLLI Me shkrim

2.inf. komlikacionet e
lindjes dhe urgjencat
obsetrikale

22.09.2023 12:00 402A A.XHEMALI; M.AGOLLI Me shkrim

XIX PRAKTIKA
PROFESIONALE 3

23.09.2023 12:00 402A Me shkrim

Praktika profesionale 3
/1

23.09.2023 12:00 402A M.LLAVDANITI;A.XHE

MALI;

Me shkrim

Praktika profesionale 23.09.2023 12:00 402A M.LLAVDANITI ; Me shkrim



Provimi Formimi Përfundimtar date 28. 09 2023

M I R A T O N

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE DEKAN

Prof.Asoc.Dr. Maria AGOLLI Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUÇI

3/2 A.XHEMALI;

XX INFERMIERI E
APLIKUAR NE
PEDIATRI

23.09.2023 12:00 402A Me shkrim

1.Pediatri 23.09.2023 12:00 402A Z. VLLAHO;
D.RAMI

Me shkrim

2.Infer. ne Pediatri 23.09.2023 12:00 402A Z. VLLAHO;
M.LLAVDANITI

Me shkrim

XXI INF E APLIKUAR NE
SEMUNDJE T E
BRENDSHME

24.09.2023 12:00 A.XHEMALI;
ZH.( ÇUNI) GRAÇI ;

Me shkrim



1 / 2

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”
G J I R O K A S T Ë R

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS, INFORMATIKËS DHE FIZIKËS

DATAT E PROVIMEVE
PËR PROGRAMIN E STUDIMIT TEKNOLOGJI INFORMACIONI

PËR VITIN AKADEMIK 2022-2023
SEZONI VJESHTE

VITI I

Nr. Lënda/Moduli Data Ora Salla Komisioni
Forma e

Kontrollit
1. Gjuhe e Huaj 07.09.2023 09.00 313.1 H.Mallanezo,A.Gaba Me Shkrim

2. Analize Matematike 1 08.09.2023 09.00 203.1 A.Isufati,K.Zoto Me Shkrim

3. Algjebër 11.09.2023 09.00 203.1 K. Naka,J.Dine Me Shkrim

4.
Arkitekture dhe Organizim
Kompjuteri

12.09.2023 09.00 402.2 Dh.Terpo,I Bilo Me Shkrim

5. Programim 1 13.09.2023 09.00 403.2 K.Lili,I.Bilo Me Shkrim

6. Dizenjim & Analize Algoritmesh 14.09.2023 09.00 402.2 J.Shara,Dh.Terpo Me Shkrim

7. Fizike 15.09.2023 09.00 310.1 A.Sinani,I.Kokalari Me Shkrim

8. Hyrje ne Sisteme Programimi 18.09.2023 09.00 401.2 I.Bilo,K.Lili Me Shkrim

Laborator Fizike
04.09.2023,
06.09.2023

0800-
1600 312.1 A.Sinani

VITI II

Nr. Lënda/Moduli Data Ora Salla Komisioni
Forma e

Kontrollit
1. Matematike Diskrete 07.09.2023 09.00 203.1 J.Dine,K.Zoto Me Shkrim

2. Sisteme Operative 08.09.2023 09.00 401.2 R.Vasili,Dh.Terpo Me Shkrim

3. Analize Matematike 2 11.09.2023 11.00 203.1 A.Isufati,K.Naka Me Shkrim

4. Probabilitet & Statistike 12.09.2023 09.00 203.1 R.Mano,A.Isufati Me Shkrim

5. Analize Numerike 13.09.2023 09.00 310.1 R.Mano,A.Isufati Me Shkrim

6. Gjuhe Assembly 14.09.2023 11.00 402.2 R.Vasili,Dh.Terpo Me Shkrim

7. Strukture te Dhenash 15.09.2023 11.00 402.2 K.Lili ,I.Bilo Me Shkrim

8. Programim Object Oriented 18.09.2023 11.00 402.2 Dh.Terpo,R.Vasili Me Shkrim

9. Programim 2 19.09.2023 09.00 403.2 K.Lili, I.Bilo Me Shkrim

Laborator Programim Object
Oriented

04.09.2023
0800-
1600

401.2
Dh.Terpo

Laborator Programim 2 06.09.2023
0800-
1600

401.2
K.Lili



2 / 2

VITI III

Nr. Lënda/Moduli Data Ora Salla Komisioni
Forma e

Kontrollit
1. Inteligjence Artificiale 07.09.2023 09.00 401.2 J.Shara,Dh.Terpo Me Shkrim

2. Rrjete Kompjuterike 08.09.2023 09.00 403.2 I.Bilo,K.Lili Me Shkrim

3. Software Engineering 11.09.2023 09.00 401.2 I.Bilo,Dh.Terpo Me Shkrim

4. Programim Web 12.09.2023 11.00 403.2 K.Lili,I Bilo Me Shkrim

5. Data Mining 13.09.2023 11.00 402.2 I.Bilo,Dh.Terpo Me Shkrim

6. Kurs Special ne Informatike 14.09.2023 09.00 403.2 K.Lili, I.Bilo Me Shkrim

7. Baze te Dhenash 15.09.2023 09.00 403.2 K.Lili, I.Bilo Me Shkrim

8. Siguri e Sistemeve Informatike 18.09.2023 09.00 203.1 K.Naka,Dh.Terpo Me Shkrim

Laborator Baze te Dhenash
04.09.2023,
06.09.2023

0800-
1600 403.2 K.Lili

Provim i Përgjithshëm Përfundimtar: 27.09.2023

MIRATOI
PËRGJEGJËS I NJËSISË BAZË DEKAN

Dr. Dhori TERPO Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUÇI



1 / 2

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”
G J I R O K A S T Ë R

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS, INFORMATIKËS DHE FIZIKËS

DATAT E PROVIMEVE
PËR PROGRAMIN E STUDIMIT MATEMATIKË-INFORMATIKË

PËR VITIN AKADEMIK 2022-2023
SEZONI VJESHTE

VITI I

Nr. Lënda/Moduli Data Ora Salla Komisioni
Forma e

Kontrollit
1. Gjuhe e Huaj 07.09.2023 09.00 313.1 H.Mallanezo,A.Gaba Me Shkrim

2. Analize Matematike 1 08.09.2023 09.00 203.1 A.Isufati,K.Zoto Me Shkrim

3. Algjeber 1 11.09.2023 09.00 203.1 K.Naka,J.Dine Me Shkrim

4.
Arkitekture dhe Organizim
Kompjuteri

12.09.2023 09.00 402.2 Dh.Terpo, I.Bilo Me Shkrim

5. Gjeometri Analitike 13.09.2023 09.00 203.1 J.Dine,K.Zoto Me Shkrim

6. Teori e Numrave 14.09.2023 09.00 203.1 J.Dine,K.Zoto Me Shkrim

7. Fizike 15.09.2023 09.00 310.1 A.Sinani,I.Kokalari Me Shkrim

8. Hyrje ne Shkencat Kompjuterike 18.09.2023 13.00 401.2 I.Bilo,K.Lili Me Shkrim

Laborator Fizike
04.09.2023,
06.09.2023

0800-
1600 312.1 A.Sinani

VITI II

Nr. Lënda/Moduli Data Ora Salla Komisioni
Forma e

Kontrollit
1. Matematike Diskrete 07.09.2023 09.00 203.1 J.Dine,K.Zoto Me Shkrim

2. Sisteme Operative 08.09.2023 09.00 401.2 R.Vasili,Dh.Terpo Me Shkrim

3. Analize Matematike 2 11.09.2023 11.00 203.1 A.Isufati,K.Naka Me Shkrim

4. Probabilitet & Statistike 12.09.2023 09.00 203.1 R.Mano,A.Isufati Me Shkrim

5. Analize Numerike 13.09.2023 09.00 310.1 R.Mano,A.Isufati Me Shkrim

6. Algjeber 2 14.09.2023 13.00 203.1 K.Naka,J.Dine Me Shkrim

7. Programim 15.09.2023 09.00 402.2 R.Vasili,Dh.Terpo Me Shkrim

8. Algoritem&Strukture te Dhenash 18.09.2023 11.00 401.2 K.Lili,I.Bilo Me Shkrim

Laborator Programim
04.09.2023,
06.09.2023

0800-
1600 401.2 R.Vasili



2 / 2

VITI III

Nr. Lënda/Moduli Data Ora Salla Komisioni
Forma e

Kontrollit
1. Ekuacione Diferenciale 07.09.2023 11.00 203.1 K.Zoto,K.Naka Me Shkrim

2. Programim OOP&GUI 08.09.2023 11.00 401.2 Dh.Terpo,I.Bilo Me Shkrim

3. Programim Java 11.09.2023 11.00 403.2 Dh.Terpo,I.Bilo Me Shkrim

4. Kerkime Operacionale 12.09.2023 09.00 313.1 K.Naka,K.Zoto Me Shkrim

5. Topologji & Analize. Funksionale 13.09.2023 13.00 310.1 A.Isufati,K.Zoto Me Shkrim

6. Analize Reale 14.09.2023 09.00 310.1 A.Isufati,R.Mano Me Shkrim

7. Baze te Dhenash 15.09.2023 09.00 403.2 K.Lili,I.Bilo Me Shkrim

8.
Ndertim Aplikimesh ne Access dhe
SQL

19.09.2023 11.00 402.2 I.Bilo,Dh.Terpo Me Shkrim

Laborator Programim OOP&GUI
04.09.2023,
06.09.2023

0800-
1600

402.2
Dh.Terpo

Laborator Programim Java
04.09.2023,
06.09.2023

0800-
1600

402.2
Dh.Terpo

Laborator Ndertim Aplikimesh ne
Access dhe SQL

04.09.2023,
06.09.2023

0800-
1600

402.2
Dh.Terpo

Laborator Baze te dhenash
04.09.2023,
06.09.2023

0800-
1600

403.2
K.Lili

Provim i Përgjithshëm Përfundimtar: 26.09.2023

MIRATOI
PËRGJEGJËS I NJËSISË BAZË DEKAN

Dr. Dhori TERPO Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUÇI



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ”

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE
DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS, INFORMATIKËS DHE FIZIKËS

Gjirokastër, më 10.07.2023

Lënda: Kalendari i provimeve të Sezonit të Vjeshtës, për programin e ciklit të dytë të
studimeve “MASTER NË MËSUESI PËR ARSIMIN E MESËM TË ULËT NË
MATEMATIKË-INFORMATIKË”, forma e studimit me kohë të plotë, viti akademik

2022-2023.

M I R A T O H E T
D E K AN I

Prof. dr. Gëzim SALA

Nr Lëndët Data Ora Salla Komisioni

V
IT

I
I

1. Planifikimi, zhvillimi i kurrikulave dhe vlerësimi 04.09.2023 0900
203.A M.Çarka,Zh.Lilo

2. TIK dhe Shoqeria 06.09.2023 0900
310.A I.Kokalari,A.Sinani

3. Didaktika e Matematikes dhe Informatikes 08.09.2023 1100
310.A K.Zoto,R.Vasili

4. Zhvillimi të nxënit dhe mendimi kritik 12.09.2023 0900
310.A Zh.Lilo,M.Çarka

5. Plotesime ne Algjeber 14.09.2023 1100
310.A K.Naka,J.Dine

6. Plotesime ne Gjeometri 18.09.2023 0900
310.A J.Dine,K.Zoto

7. Metodologjia e mësimdhënies 20.09.2023 0900
310.A M.Çarka Zh.Lilo

8. Kerkimi ne Edukim 22.09.2023 0900
310.A L.Mamani,Zh.Lilo

V
IT

I
II

1.
Praktike shkollore e mësimdhënies afatshkurtër dhe të
plotë

04.09.2023 0900 310.A K.Zoto,Dh.Terpo

2. Plotesime ne Analize Matematike 07.09.2023 0900
310.A A.Isufati,R.Mano

3. Plotësime në Matematikë të Zbatuar 11.09.2023 0900
310.A R.Mano,A.Isufati

4. Logjikë Matematike 13.09.2023 1100
310.A A.Isufati,R.Mano

5. Gjuha Angleze per qellime specifike 15.09.2023 0900
313.A E.Kokalari,A.Gaba

6. TIK në Mësimdhënie 19.09.2023 0900
310 A A.Sinani,I.Kokalari

7. Seminar Kerkimor 21.09.2023 0900
310 A R.Mano, Dh.Terpo

8.
Histori dhe Epistimologji e Matematikes &
Informatikes

22.09.2023 0900 203 A R.Mano,Dh.Terpo

Shënim. Datat e provimeve për Sezonin plotësues vetëm për studentët e viteve fundore janë: 25.09.2023,
26.09.2023 dhe 27.09.2023.

Provim Përfundimtar Formimi: 29.09.2023

PËRGJEGJËS I NJËSISË BAZË

Dr. Dhori Terpo



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ”

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE
DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS, INFORMATIKËS DHE FIZIKËS

Gjirokastër, më 10.07.2023

Lënda: Kalendari i provimeve të Sezonit të Vjeshtës, për programin e ciklit të dytë të
studimeve “MASTER NË MËSUESI PËR ARSIMIN E MESËM TË ULËT NË
MATEMATIKË-FIZIKË”, forma e studimit me kohë të plotë, viti akademik 2022-2023.

M I R A T O H E T

D E K AN I

Prof. dr. Gëzim SALA

Nr Lëndët Data Ora Salla Komisioni

V
IT

I
I

1. Planifikimi, zhvillimi i kurrikulave dhe vlerësimi 04.09.2023 0900
203.A M.Çarka,Zh.Lilo

2. Plotesime ne Fizike 06.09.2023 1100
310.A I.Kokalari,A.Sinani

3. Didaktika e Matematikes dhe Fizikes 08.09.2023 1300
310.A K.Zoto,A.Sinani

4. Zhvillimi të nxënit dhe mendimi kritik 12.09.2023 0900
310.A Zh.Lilo,M.Çarka

5. Plotesime ne Algjeber 14.09.2023 1100 310.A K.Naka,J.Dine

6. Plotesime ne Gjeometri 18.09.2023 0900 310.A J.Dine,K.Zoto

7. Metodologjia e mësimdhënies 20.09.2023 0900 310.A M.Çarka Zh.Lilo

8. Kerkimi ne Edukim 22.09.2023 0900 310.A L.Mamani,Zh.Lilo

V
IT

I
II

1.
Praktike shkollore e mësimdhënies afatshkurtër dhe
të plotë

04.09.2023
0900

310 A K.Zoto,A.Sinani

2. Plotesime ne Analize Matematike 07.09.2023 1100
310.A A.Isufati, R.Mano

3. Plotësime në Matematikë të Zbatuar 11.09.2023 0900
310.A R.Mano,A.Isufati

4. Logjikë Matematike 13.09.2023 1100
310.A A.Isufati, R.Mano

5. Gjuha Angleze per qellime specifike 15.09.2023 0900
313.A E.Kokalari,A.Gaba

6. Teknologji e Elektricitetit 19.09.2023 1100 310 A I.Kokalari,A.Sinani

7. Teknologji e Komunikimit 21.09.2023 0900 313 A A.Sinani,I.Kokalari

8. Teknologji e Mekanikës dhe Mjedisit 22.09.2023 0900 313 A I.Kokalari,A.Sinani

Shënim. Datat e provimeve për Sezonin plotësues vetëm për studentët e viteve fundore janë: 25.09.2023,
26.09.2023 dhe 27.09.2023.

Provim Përfundimtar Formimi: 28.09.2023

PËRGJEGJËS I NJËSISË BAZË

Dr. Dhori Terpo


